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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7591/ST-Mengajar/Gasal/FKIP/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan, memberikan tugas kepada :
Nama : EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7591 / U2171010000
NIDN / NIDK : 0328119301
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. UNTUNG SUROPATI II RT 2/7
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSD324 Pengembangan Literasi di Sekolah 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PSD326 Pengembangan Program Ekstra Kurikuler 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 PSD211 Apresiasi Sastra Indonesia 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 PSD211 Apresiasi Sastra Indonesia 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Dr. Harlinda Syofyan, S.Si., M.Pd
NIP. 214070540
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Program Ekstra Kurikuler Dosen : EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd (7591)

Kode MK dan Kelas : PSD326 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (CR.A 306)

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan Catatan DosenCatatan Dosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 19
Sep 2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 19 PENGANTAR
UMUM, KONSEP
DAN
PENGEMBANGAN
EKSTRAKURIKULER

Tatap Muka Pengenalan konsep
esktrakurikuler.

Pengenalan
konsep
esktrakurikuler.

Selesai

2/1 Senin, 26
Sep 2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 18 TUJUAN DAN
BENTUK-BENTUK
KEGIATAN
EKSTRAKURIKULER

Tatap Muka Tujuan dan bentuk-
bentuk
ekstrakurikuler.

Ok Selesai

3/1 Senin, 3 Okt
2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 18 PRINSIP-PRINSIP
PENGEMBANGAN
EKSTRAKURIKULER

Tatap Muka Prinsip dan fungsi
pada
esktrakurikuler.

ok Selesai

4/1 Senin, 10
Okt 2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 19 KONSEP
PERENCANAAN
PROGRAM,
MANFAAT
PERENCANAAN
PROGRAM,DAN
PERENCANAAN
PROGRAM
EKSTRAKURIKULER

Tatap Muka Manfaat
perencanaan
program
ekstrakurikuler

ok Selesai

5/1 Senin, 17
Okt 2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 19 KONSEP
PELAKSANAAN
PROGRAM
EKSTRAKURIKULER

Tatap Muka Pelaksanaan
program
ekstrakurikuler

Ok Selesai

6/1 Senin, 24
Okt 2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 18 KONSEP DAN
MACAM-MACAM
EVALUASI
PROGRAM
EKSTRAKURIKULER

Tatap Muka Evaluasi program
ekstrakurikuler

Ok Selesai

7/1 Senin, 31
Okt 2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 18 IMPLEMENTASI
PENDIDIKAN
KARAKTER
MELALUI
EKSTRAKURIKULER

Tatap Muka Pendidikan
karakter pada
ekstrakurikuler

Ok Selesai

8/1 Senin, 21
Nov 2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 19 PANDUAN TEKNIS
KEGIATAN
EKSTRAKURIKULER
DI SEKOLAH
DASAR

Tatap Muka PANDUAN TEKNIS
KEGIATAN
EKSTRAKURIKULER
DI SEKOLAH
DASAR

Ok Selesai

9/1 Senin, 28
Nov 2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 19 PENGENALAN
MANAJEMAN
DASAR
ORGANISASI
EKSTRAKURIKULER

Tatap Muka PENGENALAN
MANAJEMAN
DASAR
ORGANISASI
EKSTRAKURIKULER

ok Selesai

10/1 Senin, 5 Des
2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 19 PENGENALAN
DASAR
MANAJEMEN
PROYEK DALAM
KEGIATAN
EKSTRAKURIKULER

Tatap Muka PENGENALAN
DASAR
MANAJEMEN
PROYEK DALAM
KEGIATAN
EKSTRAKURIKULER

ok Selesai
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11/1 Senin, 12
Des 2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 18 PENGEMBANGAN
DIRI

Tatap Muka PENGEMBANGAN
DIRI

ok Selesai

12/1 Senin, 19
Des 2022

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 18 PENDIDIKAN
KARAKTER
MELALUI
PROGRAM
EKSTRAKURIKULER

Tatap Muka PENDIDIKAN
KARAKTER
MELALUI
PROGRAM
EKSTRAKURIKULER

ok Selesai

13/1 Senin, 2 Jan
2023

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 17 UPAYA
PEMBENTUKAN
KARAKTER PADA
KEGIATAN
EKSTRAKULIKULER

Tatap Muka UPAYA
PEMBENTUKAN
KARAKTER PADA
KEGIATAN
EKSTRAKULIKULER

ok Selesai

14/1 Senin, 9 Jan
2023

07:30 -
10:00

7591 - EZIK
FIRMAN
SYAH , S.Pd,
M.Pd

Ruang : CR.A
306

Teori 18 TUGAS TANGGUNG
JAWAB MELATIH
DAN PRINSIP-
PRINSIP
PELATIHAN

Tatap Muka TUGAS TANGGUNG
JAWAB MELATIH
DAN PRINSIP-
PRINSIP
PELATIHAN

ok Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengembangan Program Ekstra Kurikuler Dosen : EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd (7591)

Kode MK dan Kelas : PSD326 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (CR.A 306)

Jumlah Mahasiswa : 19

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20201101009 UBAIDILLAH H H H H H H H H H H H H H H

2. 20201101010 SITI NURUL UMAYROH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20201101011 SITI SARA RASYUQA H H H H H H A H H H S I H H

4. 20201101012 RAHMA ILANURI AZ ZAHRA H S H H H H H H H H H H H H

5. 20201101020 ANISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

6. 20201101034 DWI AIDA NOPIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20201101056 SISKA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20201101061 ANA GUSTIANA H H H H H S H H H H H H S H

9. 20201101073 WIRANDA SALSABILA CAHYANI
PUTRI

H H S H H H H H H H H H H H

10. 20201101075 SITI FAUZIYAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20201101077 PUSPA ASTITA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20201101079 ELSA APRILIYANI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20201101085 LAILA ROHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20201101092 EMELIA DWI CAHYANI H H H H H H H H H H H H I I

15. 20211101010 MAY EVA EVITHA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20211101011 ADELIA PUTRI NURHIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H

17. 20211101034 RAHMA PUTRI ADELIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20211101035 ABDAHAMIDAH PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20211101039 BALQIS AZZAHRA ARRASULI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : PSD326 Kelas : CR001 Dosen : EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd
Matakuliah : Pengembangan Program Ekstra Kurikuler  
Prodi : Pendidikan Guru SD  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi tugas1 tugas2

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 15 % 15 % Angka Huruf
1 20201101009 Ubaidillah 81 84 100 82 80 83,8 4,00 A
2 20201101010 Siti Nurul Umayroh 92 79 100 80 74 84,4 4,00 A
3 20201101011 Siti Sara Rasyuqa 80 78 92,86 80 74 79,79 3,70 A-
4 20201101012 Rahma Ilanuri Az Zahra 74 74 100 70 74 76 3,30 B+
5 20201101020 Anisa Rahmawati 88 84 100 82 80 85,9 4,00 A
6 20201101034 Dwi Aida Nopiyanti 86 80 100 82 80 84,1 4,00 A
7 20201101056 Siska Puspitasari 92 88 100 82 80 88,3 4,00 A
8 20201101061 Ana Gustiana 84 72 100 73 74 78,85 3,70 A-
9 20201101073 Wiranda Salsabila Cahyani Putri 76 76 100 70 74 77,2 3,70 A-

10 20201101075 Siti Fauziyah 86 84 100 82 80 85,3 4,00 A
11 20201101077 Puspa Astita 73 76 100 73 74 76,75 3,30 B+
12 20201101079 Elsa Apriliyani 68 76 100 70 73 74,65 3,30 B+
13 20201101085 Laila Rohmawati 72 71 100 70 72 74,2 3,30 B+
14 20201101092 Emelia Dwi Cahyani 88 91 100 82 80 88 4,00 A
15 20211101010 May Eva Evitha 86 76 100 80 70 81,1 4,00 A
16 20211101011 Adelia Putri Nurhidayat 86 79 100 80 76 82,9 4,00 A
17 20211101034 Rahma Putri Adelia 78 76 100 70 73 77,65 3,70 A-
18 20211101035 Abdahamidah Putri 82 79 100 73 74 80,35 4,00 A
19 20211101039 Balqis Azzahra Arrasuli 82 82 100 82 80 83,5 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. MUJAZI , SKM., M.Pd. EZIK FIRMAN SYAH , S.Pd, M.Pd
NIP. 221010847 NIP. 7591
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